
РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.11. 2023 г.           № 521 

г. Тында 

 

Об итогах городского конкурса  

рисунков 

«Ледовая скульптура – 2024» 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

города Тынды от 07 ноября 2023 г. № 476 проведён городской конкурс 

рисунков «Ледовая скульптура – 2024» (далее - Конкурс). На основании 

решения жюри Конкурса 

приказываю: 

1. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров 

Конкурса: 

возрастная категория 6-8 лет: 

I место –  Шуба Дмитрий (МОБУ СОШ №6 г.Тынды); 

II место – Овсечук Никанор (МОБУ СОШ №2 г.Тынды); 

III место – Ким Алина (МОБУ СОШ №7 г.Тынды). 

возрастная категория 9-13 лет: 

I место – Гантимурова Мария (МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ); 

II место – Ерхан Анна (МОБУ СОШ №2 г.Тынды); 

III место – Найдин Константин ((МОБУ Лицей №8 г.Тынды). 

возрастная категория 14-17 лет: 

I место – Прокопьюк Карина  (МОБУ СОШ №2 г.Тынды); 

II место – Ионова Вероника (МОБУ СОШ №2 г.Тынды); 

III место – Басанский Вениамин (МОБУ СОШ №2 г.Тынды). 

2. Объявить благодарность за сотрудничество и работу в качестве члена 

жюри городского конкурса рисунков «Ледовая скульптура – 2024»: 

 

Одинцовой Анне Сергеевне, преподавателю МБУ ДО ДХШ г.Тынды; 

Савочкиной Елене Алексеевне, преподавателю МБУ ДО ДХШ г.Тынды; 

Хасановой Людмиле Ренатовне, преподавателю МБУ ДО ДХШ г.Тынды. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

сектора дополнительного и профессионального образования Управления 

образования Т.В. Черенко. 

 

 

И.о. начальника Управления образования          О.В.Мишина 
 


